
 Programarea examenelor online  pentru anii terminali licentă sem II  

programul de studii  - MATEMATICĂ INFORMATICĂ 

sesiune EXAMENE  SEMESTRUL II - 14 zile                       -  perioada 08.06.2020- 21.06.2020 

 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Spații de funcții Prof.univ.dr. Suciu Laurian 

Lector univ.dr. Totoi Alina 

laurian.suciu@ulbsibiu.ro  

alina.totoi@ulbsibiu.ro  

 

oral 

9.06.2020 8 

2 Software 

matematic 

Conf.univ.dr. Sofonea Florin 

Prof.univ.dr.Ana Acu 

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  

anamaria.acu@ulbsibiu.ro  

 

Oral+scris 

17.06.2020 10 

3 Elemente de 

teoria funcțiilor 

întregi 

Prof.univ.dr. Drăghici Eugen 

Lector univ.dr. Solomon Andreea 

eugen.draghici@ulbsibiu.ro 

andreea.solomon@ulbsibiu.ro   

 

scris 

11.06.2020 9 

 

Director Departament Matematică și Informatică 

Prof.univ.dr. Mugur Acu 
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Programarea examenelor online  pentru anii terminali master sem II  

programul de studii  - MATEMATICĂ INFORMATICĂ APLICATĂ 

sesiune EXAMENE  SEMESTRUL II - 14 zile                       -  perioada 08.06.2020- 21.06.2020 

 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Algebră 

computațională 

Conf.univ.dr. 

Constantinescu Eugen 

Prof.univ.dr. Mugur acu 

eugen.constantinescu@ulbsibiu.ro 

mugur.acu@ulbsibiu.ro   

 

scris 

11.06.2020 17 

2 Sisteme 

dinamice 

ergodice 

Prof.univ.dr. Suciu 

Laurian 

Lector univ.dr. Alina 

Totoi 

laurian.suciu@ulbsibiu.ro  

alina.totoi@ulbsibiu.ro  

 

scris 

9.06.2020 16 

3 Măsura 

Hausdorff și 

fractali 

Prof.univ.dr. Secelean 

Nicolae 

Lector univ.dr.Alina 

Tototi 

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro  

alina.totoi@ulbsibiu.ro 

 

scris 

15.06.2020 16 

 

Director Departament Matematică și Informatică 

Prof.univ.dr. Mugur Acu 
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